
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
Maria Concetta SAPONARO                            Tel. 083159862                   mariaconcetta.saponaro.br@istruzione.it  
Anna Maria GUGLIELMI                                  Tel. 083159868                        annamaria.guglielmi.br@istruzione.it 
 
 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 

Settore: Infanzia/Primaria                                    Brindisi, fa fede la data del  protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I.  sottoscritto il 31/08/2018 inerente le operazioni di mobilità territoriale e professionale del  
personale  docente,  educativo  ed  ATA per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 
 
VISTA  l’O.M.  n. 203  del  08/03/2019, recante  disposizioni sulla  mobilità  del  personale  docente, educativo  ed  
ATA  per  l’a.s. 2019/20; 
 
VISTO  il proprio provvedimento Prot. N° 0005364 del 24-06-2019  e prot. 5551 del  28 giugno 2019 con il  quale  
sono stati pubblicati i trasferimenti e i passaggi del personale docente per  l’a.s. 2019/20 per ogni ordine e grado; 
 
VISTO il provvedimento n° 3607 del 24/07/2019 dell’Ufficio IX- A.T. di Mantova, con il quale “alla docente di 
scuola primaria D’Ippolito Antonia (13/01/1975 TA) non deve essere riconosciuta la precedenza di cui all’art. 23 
del CCNI….ma soltanto il punteggio base di 27 (oltre 6 punti sul comune di ricongiungimento),sulla base del 
quale deve essere annullato il trasferimento in provincia di Brindisi”, e con cui la docente rientra nella sua iniziale 
sede di titolarità - I.C. di Poggio Rusco (MN); 
 
CONSIDERATA la disponibilità  del posto presso il CPIA di Brindisi su cui era stato disposto il trasferimento della 
docente in parola già annullato;  
 
VISTA  la graduatoria interprovinciale degli aspiranti al trasferimento nella prov. di Briindisi -  scuola primaria 
posto comune - nonché di coloro che hanno espresso la volontà di essere trasferiti anche su posti di centri di 
istruzione per adulti; 
 
ACCERTATO che la docente Alessio  Marina (05/02/1968 LE) risulta essere l’aspirante in posizione utile al 
movimento nella provincia di Brindisi; 
 
RITENUTO necessario pertanto di mantenere invariato il contingente numerico  dei trasferimenti in entrata nella 
provincia. di Brindisi; e di conseguenza di dover procedere, in sede di autotutela, alle opportune rettifiche del 
movimento al  fine di ripristinare la correttezza del procedimento de quo; 
 

DISPONE 
 

La docente Alessio Marina (05/02/1968 LE) è trasferita dal 01/09/2019 da BAEE82801N - Mazzini - 1- C.D. 
Gioia al  BRCT704002 CPIA di Brindisi. 
  
                                      Il DIRIGENTE 
                                                                                                    Giuseppina Lotito 
 

Alla docente Alessio Marina  
       c/o BAEE82801N - Mazzini - 1- C.D. Gioia 
       All’ USR Puglia - Bari        
       Al Dirigente del CPIA di Brindisi 
       alle OO.SS.  
  
. 

 
 
 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:mariaconcetta.saponaro.br@istruzione.it
mailto:annamaria.guglielmi.br@istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/mobilita-a-s-2019-20-personale-docente-tutti-gli-ordini-di-scuola/m_pi-aoouspbr-registro-ufficialeu-0005364-24-06-2019/?pid=17598&aid=17600&sa=1


 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
Maria Concetta SAPONARO                            Tel. 083159862                   mariaconcetta.saponaro.br@istruzione.it  
Anna Maria GUGLIELMI                                  Tel. 083159868                        annamaria.guglielmi.br@istruzione.it 
 
 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:mariaconcetta.saponaro.br@istruzione.it
mailto:annamaria.guglielmi.br@istruzione.it

		2019-07-26T12:58:01+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-07-31T08:26:33+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0006617.31-07-2019




